
 

 

 

 

Istituto Comprensivo BRUINO 
Piazza Donatori di Sangue, 1 - 10090 – BRUINO – TO 

Tel: 011.9094470   

C.F. 95565680014 

cod. meccanografico TOIC837002 

www.icbruino.edu.it 
toic837002@istruzione.it 

toic837002@pec.istruzione.it 
 

                Bruino, 07/07/2023  

 

AL COMUNE DI BRUINO 

Ufficio Scuola & Sport- 

 

A TUTTO IL PERSONALE DOCENTE ED ATA  

dell’Istituto Comprensivo di Bruino 

 

ALL’ UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL PIEMONTE 

Ambito Territoriale Di Torino 

 

SITO WEB  

 

 

 

Oggetto: chiusura prefestiva anno scolastico 2022-2023 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO   il D. L. vo 165/2001 

 

VISTO   il calendario scolastico per l’anno scolastico 2022-2023 

 

VISTA   la delibera nr. 18_2022 del Consiglio di Istituto del 21 giugno 2022 

 

SENTITO  il parere del personale ATA in servizio presso questa istituzione scolastica 

 

DISPONE 

 
La chiusura dei locali di questa Istituzione Scolastica nella seguente giornata prefestiva: 
 

 Lunedì 14 agosto 2023 
 

Per le suddette chiusure il personale ATA usufruirà di recuperi compensativi, ferie o festività soppresse 

come previsto dal CCNL – Comparto Scuola (normative vigenti). 

 

Distinti Saluti. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

    Prof.  Maurizio GIACONE  
                                                                                                                                                 ( Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                                    ai sensi dell’art. 3 c. 2 D. L vo n. 39/93 ) 
 
 
 

mailto:toic837002@pec.istruzione.it



